
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 22:47:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5266

Zarządzenie nr 86 /2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 86 /2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 5 listopada 2019r. w
sprawie: ustalenia cen biletów wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach przy ul. Ofiar
Katynia 5.

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 506) 
zarządzam, co następuje:
§ 1.
Ustalam następujące ceny biletów wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Starym Młynie
w Żarkach:
1)    Bilet normalny – 17 zł
2)    Bilet ulgowy – 14 zł
3)    Bilet grupowy (dla grup od 15 osób, 1 opiekun na 15 dzieci wchodzi gratis) – 13 zł/os  
4)    Bilet rodzinny (rodzice + dzieci od 3 do 18 roku życia, max. 5 osób.) – 42 zł
5)    Dzieci do 3 roku życia – wstęp wolny.
                                                                       § 2.
1.    Bilet ulgowy przysługuje: dzieciom, młodzieży szkolnej, studentom do 26 roku życia, emerytom i rencistom,
osobom niepełnosprawnym oraz opiekunom osób niepełnosprawnych.
2.    Bilet grupowy min. 15 osób, 1 opiekun na 15 dzieci wchodzi gratis, w przypadku osób niepełnosprawnych 1
opiekun na 10 osób, maksymalna grupa: 50 osób.
§ 3.
Zniżka w wysokości 20 proc. na bilet ulgowy i normalny przysługuje w ramach Śląskiej Karty Seniora.
                                                                        § 4.
Bilet wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny (konieczne jest okazanie Karty Dużej
Rodziny) wynosi 42 zł niezależnie od liczby dzieci (dzieci od 3 do 18 roku życia lub do 25 roku życia w przypadku, gdy
dziecko uczy się w szkole lub studiuje).
                                                                        § 5.
Traci moc  Zarządzenie nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 23 listopada  2018r.
                                                                        § 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5266

